Stadt Klütz

Beschlussvorlage BV/02/23/129 öffentlich

Beschlussauszug aus der ung der Stadtvertretung der Stadt Klüt

Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Klütz vom 29.01.2024

Top 7.7 Einholung von Mitteln aus dem Alleenfond und Ausschreibung von Pflegemaßnahmen in Oberhof, Zur Gärtnerei/Neue Reihe

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz beschließt die Beantragung von Mitteln aus dem Alleenfond und die Ausschreibung der Pflegemaßnahme sowie die Beauftragung des Wirtschaftlichsten Anbieters.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder:	15
davon anwesend:	11
Zustimmung:	11
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0